
Ročník 2022

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 18 Rozeslána dne 25. února 2022 Cena Kč 53,–

O B S A H :

32. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 185/2015 Sb., o podmínkách poskytování dotací v rámci opatření
zalesňování zemědělské půdy a o změně některých souvisejících nařízení vlády, ve znění pozdějších předpisů

33. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 330/2019 Sb., o podmínkách provádění navazujících agroenviron-
mentálně-klimatických opatření, ve znění pozdějších předpisů, a další související nařízení vlády

34. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních služ-
bách, ve znění pozdějších předpisů



32

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 16. února 2022,

kterým se mění nařízení vlády č. 185/2015 Sb., o podmínkách poskytování dotací
v rámci opatření zalesňování zemědělské půdy a o změně některých souvisejících nařízení vlády,

ve znění pozdějších předpisů

Vláda nařizuje podle § 2c odst. 5 zákona č. 252/
/1997 Sb., o zemědělství, ve znění zákona č. 85/2004
Sb., zákona č. 291/2009 Sb. a zákona č. 179/2014 Sb.,
a podle § 1 odst. 3 zákona č. 256/2000 Sb., o Státním
zemědělském intervenčním fondu a o změně někte-
rých dalších zákonů (zákon o Státním zemědělském
intervenčním fondu), ve znění zákona č. 441/2005
Sb., zákona č. 291/2009 Sb. a zákona č. 179/2014 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 185/2015 Sb., o podmínkách
poskytování dotací v rámci opatření zalesňování ze-
mědělské půdy a o změně některých souvisejících

nařízení vlády, ve znění nařízení vlády č. 61/2016
Sb., nařízení vlády č. 19/2017 Sb., nařízení vlády
č. 49/2017 Sb., nařízení vlády č. 234/2019 Sb., na-
řízení vlády č. 64/2020 Sb., nařízení vlády č. 217/
/2020 Sb. a nařízení vlády č. 177/2021 Sb., se mění
takto:

1. V § 4 odst. 4 a v § 5 odst. 4 se číslo „2021“
nahrazuje číslem „2023“.

2. V § 5 odst. 2 písm. e) se slova „24 měsíců“
nahrazují slovy „lhůta pro zalesnění podle lesního
zákona3)“.

3. V příloze č. 1 části A. se řádky

nahrazují řádky

4. V příloze č. 2 části A. bodě IV. písm. c) se
slova „vyhlášky č. 139/2004 Sb., kterou se stanoví
podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dře-
vin, o evidenci o původu reprodukčního materiálu
a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňo-
vání pozemků prohlášených za pozemky určené
k plnění funkcí lesa“ nahrazují slovy „vyhlášky
č. 456/2021 Sb., o podrobnostech přenosu repro-
dukčního materiálu lesních dřevin, o evidenci o pů-

vodu reprodukčního materiálu a podrobnostech
o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí
lesa“.

Čl. II

Přechodná ustanovení

1. Řízení o žádostech o poskytnutí dotace na

Sbírka zákonů č. 32 / 2022Strana 394 Částka 18



založení lesního porostu zahájená podle nařízení
vlády č. 185/2015 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 185/2015 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

2. Dotace na péči o lesní porost podle § 2
odst. 1 písm. b) a dotace za ukončení zemědělské
výroby podle § 2 odst. 1 písm. c) nařízení vlády
č. 185/2015 Sb. na lesním porostu, na jehož založení
byla poskytnuta dotace podle § 2 odst. 1 písm. a)
nařízení vlády č. 185/2015 Sb., ve znění účinném

přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení, se po-
skytuje podle nařízení vlády č. 185/2015 Sb., ve
znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto
nařízení.

Čl. III

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. března
2022.

Předseda vlády:

prof. PhDr. Fiala, Ph.D., LL.M., v. r.

Ministr zemědělství:

Ing. Nekula v. r.

Sbírka zákonů č. 32 / 2022Částka 18 Strana 395



33

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 16. února 2022,

kterým se mění nařízení vlády č. 330/2019 Sb.,
o podmínkách provádění navazujících agroenvironmentálně-klimatických opatření,

ve znění pozdějších předpisů, a další související nařízení vlády

Vláda nařizuje podle § 2b odst. 2 a § 2c odst. 5
zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění zá-
kona č. 128/2003 Sb., zákona č. 85/2004 Sb., zákona
č. 441/2005 Sb., zákona č. 291/2009 Sb. a zákona
č. 179/2014 Sb., a podle § 1 odst. 3 zákona č. 256/
/2000 Sb., o Státním zemědělském intervenčním
fondu a o změně některých dalších zákonů (zákon
o Státním zemědělském intervenčním fondu), ve
znění zákona č. 441/2005 Sb., zákona č. 291/2009
Sb. a zákona č. 179/2014 Sb.:

ČÁST PRVNÍ

Změna nařízení vlády o podmínkách provádění
navazujících agroenvironmentálně-klimatických

opatření

Čl. I

Nařízení vlády č. 330/2019 Sb., o podmínkách
provádění navazujících agroenvironmentálně-klima-
tických opatření, ve znění nařízení vlády č. 217/2020
Sb., nařízení vlády č. 54/2021 Sb. a nařízení vlády
č. 177/2021 Sb., se mění takto:

1. V § 10 odst. 3 písm. b) se za slovo „závazek“
vkládají slova „podle § 3 odst. 3 v rámci podopatření
podle § 2 písm. a) nebo“.

2. V § 11 odst. 3 písm. b) se za slovo „závazek“
vkládají slova „podle § 3 odst. 3 v rámci podopatření
podle § 2 písm. b) nebo“.

3. V § 12 odst. 3 písm. b) se za slovo „závazek“
vkládají slova „podle § 3 odst. 3 v rámci podopatření
podle § 2 písm. c) nebo“.

4. V § 13 odst. 3 písm. b) se slova „31. prosinci
2019 nebo 31. prosinci 2020“ nahrazují slovy

„31. prosinci 2021 zařazená podle § 3 odst. 3 v zá-
vazku v rámci podopatření podle § 2 písm. d) anebo
byla k 31. prosinci 2019, 31. prosinci 2020 nebo
31. prosinci 2021“.

5. V § 17 odst. 3 písm. b) se slova „31. prosinci
2019 nebo 31. prosinci 2020“ nahrazují slovy
„31. prosinci 2021 zařazená podle § 3 odst. 3 v zá-
vazku v rámci podopatření podle § 2 písm. e) anebo
byla k 31. prosinci 2019, 31. prosinci 2020 nebo
31. prosinci 2021“.

6. V § 18 odst. 3 písm. b) se slova „31. prosinci
2019 nebo 31. prosinci 2020“ nahrazují slovy
„31. prosinci 2021 zařazená podle § 3 odst. 3 v zá-
vazku v rámci podopatření podle § 2 písm. f) anebo
byla k 31. prosinci 2019, 31. prosinci 2020 nebo
31. prosinci 2021“.

7. V § 19 odst. 3 písm. b) se slova „31. prosinci
2019 nebo 31. prosinci 2020“ nahrazují slovy
„31. prosinci 2021 zařazená podle § 3 odst. 3 v zá-
vazku v rámci podopatření podle § 2 písm. g) anebo
byla k 31. prosinci 2019, 31. prosinci 2020 nebo
31. prosinci 2021“.

8. V § 20 odst. 3 písm. b) se slova „31. prosinci
2019 nebo 31. prosinci 2020“ nahrazují slovy
„31. prosinci 2021 zařazená podle § 3 odst. 3 v zá-
vazku v rámci podopatření podle § 2 písm. h) anebo
byla k 31. prosinci 2019, 31. prosinci 2020 nebo
31. prosinci 2021“.

9. V příloze č. 4 části A. řádcích 10. až 12. se
číslo „0,18“ nahrazuje číslem „0,09“.

10. V příloze č. 4 části B. řádcích 10. až 12. se
číslo „0,2“ nahrazuje číslem „0,1“.

11. V příloze č. 4 části C. řádek 2. zní:

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Strana 396 Částka 18



12. V příloze č. 10 části A. až C. znějí:

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Částka 18 Strana 397



Sbírka zákonů č. 33 / 2022Strana 398 Částka 18



13. V příloze č. 10 části D. se číslo „0,18“ na-
hrazuje číslem „0,09“.

14. V příloze č. 10 části E. se číslo „0,2“ nahra-
zuje číslem „0,1“.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 330/2019 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 330/2019 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST DRUHÁ

Změna nařízení vlády o stanovení
některých podmínek poskytování

přímých plateb zemědělcům

Čl. III

Nařízení vlády č. 50/2015 Sb., o stanovení ně-
kterých podmínek poskytování přímých plateb ze-
mědělcům a o změně některých souvisejících naří-
zení vlády, ve znění nařízení vlády č. 113/2015 Sb.,
nařízení vlády č. 185/2015 Sb., nařízení vlády č. 61/
/2016 Sb., nařízení vlády č. 236/2016 Sb., nařízení
vlády č. 423/2016 Sb., nařízení vlády č. 48/2017
Sb., nařízení vlády č. 49/2017 Sb., nařízení vlády
č. 427/2017 Sb., nařízení vlády č. 43/2018 Sb., na-
řízení vlády č. 293/2018 Sb., nařízení vlády č. 350/
/2019 Sb., nařízení vlády č. 217/2020 Sb., nařízení
vlády č. 566/2020 Sb., nařízení vlády č. 55/2021 Sb.
a nařízení vlády č. 177/2021 Sb., se mění takto:

1. V § 2 odstavec 1 zní:

„(1) O poskytnutí přímé platby zemědělcům
podle § 1 může požádat Státní zemědělský inter-
venční fond (dále jen „Fond“) fyzická osoba nebo

právnická osoba, která obhospodařuje zemědělskou
půdu evidovanou na ni v evidenci využití půdy podle
uživatelských vztahů podle zákona o zemědělství
(dále jen „evidence využití půdy“).“.

2. V § 2 odstavec 1 zní:

„(1) O poskytnutí přímé platby zemědělcům
podle § 1 může požádat Státní zemědělský inter-
venční fond (dále jen „Fond“) fyzická osoba nebo
právnická osoba, která

a) obhospodařuje zemědělskou půdu evidovanou
na ni v evidenci využití půdy podle uživatel-
ských vztahů podle zákona o zemědělství (dále
jen „evidence využití půdy“) a

b) má zřízený přístup do informačního systému
Fondu podle zákona o Státním zemědělském
intervenčním fondu.“.

3. V § 2 odst. 2 se text „písm. b)“ zrušuje.

Čl. IV

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 50/2015 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 50/2015 Sb., ve znění účinném ode
dne nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST TŘETÍ

Změna nařízení vlády o podmínkách
poskytování dotací na opatření
dobré životní podmínky zvířat

Čl. V

Nařízení vlády č. 74/2015 Sb., o podmínkách
poskytování dotací na opatření dobré životní pod-

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Částka 18 Strana 399



mínky zvířat, ve znění nařízení vlády č. 113/2015
Sb., nařízení vlády č. 62/2016 Sb., nařízení vlády
č. 17/2017 Sb., nařízení vlády č. 49/2017 Sb., nařízení
vlády č. 34/2018 Sb., nařízení vlády č. 58/2019 Sb.,
nařízení vlády č. 332/2019 Sb., nařízení vlády č. 217/
/2020 Sb., nařízení vlády č. 55/2021 Sb. a nařízení
vlády č. 177/2021 Sb., se mění takto:

1. V § 16 se doplňuje odstavec 5, který zní:

„(5) Fond dotaci na podopatření podle § 2
odst. 1 písm. a) na uvedené hospodářství žadatele
neposkytne v případě, že v alespoň jednom z trvalých
objektů uvedených v žádosti o poskytnutí dotace
došlo k navýšení počtu ustájených zvířat podle § 2
odst. 7 písm. b) bodu 1 vyhlášky č. 208/2004 Sb.,
o minimálních standardech pro ochranu hospodář-

ských zvířat, ve znění pozdějších předpisů, pro stáje
s automatickým dojicím systémem podle § 1a
písm. e) vyhlášky č. 208/2004 Sb., ve znění pozděj-
ších předpisů.“.

2. V příloze č. 3 se slova „na Seznamu DDD
schválené Ústavem pro státní kontrolu veterinárních
biopreparátů a léčiv“ nahrazují slovy „v registru bio-
cidních přípravků databáze CHLAP Ministerstva
zdravotnictví oznámené podle § 13 zákona č. 324/
/2016 Sb., o biocidních přípravcích a účinných lát-
kách a o změně některých souvisejících zákonů (zá-
kon o biocidech)“.

3. V příloze č. 8 části I. položce F. tabulky
bod 1. zní:

4. V příloze č. 8 části I. položce F. tabulky se
doplňuje bod 4., který zní:

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Strana 400 Částka 18



5. V příloze č. 8 části I. se položka G. tabulky
zrušuje.

Dosavadní položky H. a I. se označují jako polož-
ky G. a H.

6. V příloze č. 8 části II. pod tabulkou č. 2 se na
konci textu poznámky č. 3 doplňují slova „ ; ve stá-
jích s automatickým dojicím systémem je možné na-
výšit počet ustájených zvířat až o 20 % oproti počtu
lehacích boxů, pokud je objemné krmivo podáváno
do nasycení podle vlastní potřeby zvířete a pokud
systém řízení pohybu zvířat zajistí, aby počet zvířat
v prostoru s lehacími boxy nebyl větší než počet
těchto boxů9)“.

Čl. VI

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 74/2015 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 74/2015 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST ČTVRTÁ

Změna nařízení vlády o podmínkách provádění
agroenvironmentálně-klimatických opatření

Čl. VII

Nařízení vlády č. 75/2015 Sb., o podmínkách
provádění agroenvironmentálně-klimatických opa-
tření a o změně nařízení vlády č. 79/2007 Sb., o pod-
mínkách provádění agroenvironmentálních opatření,
ve znění pozdějších předpisů, ve znění nařízení vlády
č. 113/2015 Sb., nařízení vlády č. 63/2016 Sb., na-
řízení vlády č. 236/2016 Sb., nařízení vlády č. 47/
/2017 Sb., nařízení vlády č. 49/2017 Sb., nařízení
vlády č. 315/2017 Sb., nařízení vlády č. 28/2018
Sb., nařízení vlády č. 43/2018 Sb., nařízení vlády
č. 59/2019 Sb., nařízení vlády č. 351/2019 Sb., na-
řízení vlády č. 217/2020 Sb., nařízení vlády č. 270/
/2020 Sb., nařízení vlády č. 54/2021 Sb. a nařízení
vlády č. 177/2021 Sb., se mění takto:

1. V příloze č. 5 části A. řádcích 10. až 12. se
číslo „0,18“ nahrazuje číslem „0,09“.

2. V příloze č. 5 části B. řádcích 10. až 12. se
číslo „0,2“ nahrazuje číslem „0,1“.

3. V příloze č. 5 části C. řádek 2. zní:

4. V příloze č. 12 části A. až C. znějí:

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Částka 18 Strana 401



Sbírka zákonů č. 33 / 2022Strana 402 Částka 18



5. V příloze č. 12 části D. se číslo „0,18“ na-
hrazuje číslem „0,09“.

6. V příloze č. 12 části E. se číslo „0,2“ nahra-
zuje číslem „0,1“.

Čl. VIII

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 75/2015 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 75/2015 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST PÁTÁ

Změna nařízení vlády o podmínkách provádění
opatření ekologické zemědělství

Čl. IX

Nařízení vlády č. 76/2015 Sb., o podmínkách
provádění opatření ekologické zemědělství, ve znění
nařízení vlády č. 113/2015 Sb., nařízení vlády č. 64/
/2016 Sb., nařízení vlády č. 236/2016 Sb., nařízení
vlády č. 18/2017 Sb., nařízení vlády č. 49/2017 Sb.,
nařízení vlády č. 29/2018 Sb., nařízení vlády č. 43/
/2018 Sb., nařízení vlády č. 57/2019 Sb., nařízení
vlády č. 332/2019 Sb., nařízení vlády č. 217/2020

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Částka 18 Strana 403



Sb., nařízení vlády č. 55/2021 Sb. a nařízení vlády
č. 177/2021 Sb., se mění takto:

1. V § 12 odst. 2 úvodní části ustanovení
a v § 12 odst. 3 úvodní části ustanovení se za slova
„a) nebo c)“ vkládají slova „anebo podle § 10 odst. 1
písm. a) nebo c) nařízení vlády č. 331/2019 Sb.“.

2. V příloze č. 6 části B. se za řádek 43. vkládá
nový řádek 44., který zní:

Dosavadní řádek 44. se označuje jako řádek 45.

Čl. X

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 76/2015 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 76/2015 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST ŠESTÁ

Změna nařízení vlády o stanovení podmínek
poskytnutí dotace na provádění opatření

ke zlepšení obecných podmínek pro produkci
včelařských produktů a jejich uvádění na trh

Čl. XI

Nařízení vlády č. 148/2019 Sb., o stanovení
podmínek poskytnutí dotace na provádění opatření
ke zlepšení obecných podmínek pro produkci vče-
lařských produktů a jejich uvádění na trh a o změně
nařízení vlády č. 197/2005 Sb., o stanovení podmí-
nek poskytnutí dotace na provádění opatření ke
zlepšení obecných podmínek pro produkci včelař-
ských produktů a jejich uvádění na trh, ve znění
pozdějších předpisů, se mění takto:

1. V § 3 se doplňují odstavce 4 a 5, které znějí:

„(4) Příslušným včelařským rokem se po
31. červenci 2022 rozumí období od 1. srpna 2022
do 31. prosince 2022.

(5) Žádost podle odstavců 1 a 2 nelze Fondu
podat pro období počínající rokem 2023.“.

2. V § 6 odst. 3 písm. b) se číslo „50“ nahrazuje
číslem „20“.

3. V § 7 odst. 2 písm. d), § 10 odst. 3 písm. f),
§ 17 písm. b) a v § 17 písm. e) se slova „včelařského
roku“ nahrazují slovy „kalendářního roku“.

4. V § 10 odst. 3 písm. d) se slova „příslušném
včelařském roce“ nahrazují slovy „období podle § 3
odst. 4“.

5. V § 13 se dosavadní text označuje jako od-
stavec 1 a doplňuje se odstavec 2, který zní:

„(2) Pro období podle § 3 odst. 4 zveřejní Fond
údaje podle odstavce 1 nejpozději do 31. ledna
2023.“.

6. V § 14 odst. 1 písm. b) se číslo „15 000“ na-
hrazuje číslem „6 000“.

Čl. XII

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 148/2019 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 148/2019 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST SEDMÁ

Změna nařízení vlády o podmínkách provádění
navazujícího opatření ekologické zemědělství

Čl. XIII

Nařízení vlády č. 331/2019 Sb., o podmínkách
provádění navazujícího opatření ekologické země-
dělství, ve znění nařízení vlády č. 217/2020 Sb., na-

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Strana 404 Částka 18



řízení vlády č. 55/2021 Sb. a nařízení vlády č. 177/
/2021 Sb., se mění takto:

1. V § 10 odst. 2 úvodní části ustanovení
a v § 10 odst. 3 úvodní části ustanovení se za slova
„a) nebo c)“ vkládají slova „anebo podle § 12 odst. 1
písm. a) nebo c) nařízení vlády č. 76/2015 Sb.“.

2. V příloze č. 5 části B. se za řádek 43. vkládá
nový řádek 44., který zní:

Dosavadní řádek 44. se označuje jako řádek 45.

Čl. XIV
Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech zahájená podle nařízení
vlády č. 331/2019 Sb., ve znění účinném přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení, se dokončí podle
nařízení vlády č. 331/2019 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto nařízení.

ČÁST OSMÁ

ÚČINNOST

Čl. XV

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. března
2022, s výjimkou ustanovení části šesté, která nabý-
vají účinnosti dnem 1. srpna 2022, a s výjimkou usta-
novení části druhé čl. III bodu 2, které nabývá účin-
nosti dnem 1. ledna 2023.

Předseda vlády:

prof. PhDr. Fiala, Ph.D., LL.M., v. r.

Ministr zemědělství:

Ing. Nekula v. r.

Sbírka zákonů č. 33 / 2022Částka 18 Strana 405



34

VYHLÁŠKA

ze dne 18. února 2022,

kterou se mění vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo práce a sociálních věcí stanoví po-
dle § 119 odst. 2 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve znění zákona č. 261/2007 Sb., zákona
č. 206/2009 Sb., zákona č. 366/2011 Sb., zákona
č. 313/2013 Sb. a zákona č. 254/2014 Sb., k provedení
§ 73 odst. 3, § 74 odst. 3 a § 75 odst. 1 tohoto zá-
kona:

Čl. I

Vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona o sociálních službách,
ve znění vyhlášky č. 166/2007 Sb., vyhlášky č. 340/
/2007 Sb., vyhlášky č. 239/2009 Sb., vyhlášky č. 162/
/2010 Sb., vyhlášky č. 391/2011 Sb., vyhlášky č. 389/
/2013 Sb., vyhlášky č. 218/2016 Sb. a vyhlášky
č. 387/2017 Sb., se mění takto:

1. V § 5 odst. 2, § 6 odst. 2 písm. a), § 8 odst. 2,
§ 9 odst. 2, § 10 odst. 2 písm. a), § 11 odst. 2
písm. a), § 12 odst. 2 písm. a), § 17 odst. 2 písm. c)
a v § 35 odst. 2 písm. c) se částka „130 Kč“ nahrazuje
částkou „135 Kč“.

2. V § 6 odst. 2 písm. b) bodě 1, § 10 odst. 2
písm. b) bodě 1, § 11 odst. 2 písm. b) bodě 1, § 12
odst. 2 písm. b) bodě 1, § 13 odst. 2 písm. b) bodě 1,
§ 14 odst. 2 písm. b) bodě 1, § 15 odst. 2 písm. b)
bodě 1, § 16 odst. 2 písm. b) bodě 1, § 17 odst. 2
písm. a) bodě 1, § 18 odst. 2 písm. b) bodě 1, § 22
odst. 2 písm. a) bodě 1, § 29 odst. 2 písm. b) bodě 1,
§ 32 odst. 2 bodě 1, § 33 odst. 2 písm. a) bodě 1
a v § 35 odst. 2 písm. b) bodě 1 se částka „170 Kč“
nahrazuje částkou „205 Kč“.

3. V § 6 odst. 2 písm. b) bodě 2, § 10 odst. 2
písm. b) bodě 2, § 11 odst. 2 písm. b) bodě 2, § 12
odst. 2 písm. b) bodě 2, § 13 odst. 2 písm. b) bodě 2,

§ 14 odst. 2 písm. b) bodě 2, § 15 odst. 2 písm. b)
bodě 2, § 16 odst. 2 písm. b) bodě 2, § 17 odst. 2
písm. a) bodě 2, § 18 odst. 2 písm. b) bodě 2, § 22
odst. 2 písm. a) bodě 2, § 29 odst. 2 písm. b) bodě 2,
§ 32 odst. 2 bodě 2, § 33 odst. 2 písm. a) bodě 2
a v § 35 odst. 2 písm. b) bodě 2 se částka „75 Kč“
nahrazuje částkou „95 Kč“.

4. V § 6 odst. 2 písm. c) se částka „30 Kč“ na-
hrazuje částkou „40 Kč“.

5. V § 6 odst. 2 písm. d) se částka „115 Kč“
nahrazuje částkou „140 Kč“.

6. V § 6 odst. 2 písm. e) se částka „70 Kč“ na-
hrazuje částkou „80 Kč“.

7. V § 10 odst. 2 písm. c), § 13 odst. 2 písm. a),
§ 14 odst. 2 písm. a), § 15 odst. 2 písm. a), § 16
odst. 2 písm. a), § 17 odst. 2 písm. b), § 18 odst. 2
písm. a) a v § 35 odst. 2 písm. a) se částka „210 Kč“
nahrazuje částkou „250 Kč“.

8. V § 22 odst. 2 písm. b) bodě 1 a v § 23
odst. 2 se částka „130 Kč“ nahrazuje částkou
„150 Kč“.

9. V § 22 odst. 2 písm. b) bodě 2 se část-
ka „100 Kč“ nahrazuje částkou „120 Kč“ a část-
ka „70 Kč“ se nahrazuje částkou „80 Kč“.

10. V § 29 odst. 2 písm. a) a v § 33 odst. 2
písm. b) se částka „180 Kč“ nahrazuje částkou
„220 Kč“.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. března
2022.

Ministr:

Ing. Jurečka v. r.

Sbírka zákonů č. 34 / 2022Strana 406 Částka 18



Sbírka zákonů 2022Částka 18 Strana 407



Sbírka zákonů 2022

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího
roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2022 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: Walstead
Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky –
knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno:
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihku-
pectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Pardubice:
ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o., Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ TISKU
SUWECO CZ, s. r. o., Sestupná 153/11; Praha 10: MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: KARTOON, s. r. o.,
Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční podmínky
předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů
a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování
předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace:
informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 408 Částka 18

8591449 018012

22

ISSN 1211-1244


